1 / 1

2023年 6月 12日
各 位

会社名︓株式会社ＴＶＥ
代表者名︓代表取締役 笹野 幸明
（コード︓6466 東証スタンダード市場）
問合せ先︓人事総務部長 中村 考志
（TEL︓06-6416-1184）

執行役員の異動及び子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．執行役員の異動（2023年 7月 1日付）

                           （下線部は変更箇所を示しております。）

氏名 新 旧

奥井
お く い

 一史
かずの り

取締役
専務執行役員
〔TVE リファインメタル株式会社取締役〕
〔トウアサービス株式会社取締役〕

取締役
専務執行役員
〔TVE リファインメタル株式会社代表取締役社長〕
〔トウアサービス株式会社取締役〕
〔東亜クリエイト株式会社取締役〕

※1．子会社の人事異動は〔 〕で表示しております。
２．2023年 7月 1日付けをもって、当社の連結子会社である TVE リファインメタル株式会社を存続会社とし、同じく当社の連結子

会社である東亜クリエイト株式会社を消滅会社とする吸収合併を実施する予定です。

２．子会社の人事異動（2023年 7月 1日付）

ＴＶＥリファインメタル株式会社

氏名 新 旧

中西
なかに し

 裕
ひ ろ
憲
の り

 代表取締役社長 事業部長（当社から出向）

以上